

B. B. Contractor ApS

Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr. 32 76 36 85

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/02 2023

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. B. Contractor ApS
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 76 36 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. februar 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 139.602, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 126.121.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		181.083	67.180
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		181.083	67.180
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.500)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		179.583	67.180
Finansielle indtægter	2	18	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(630)</u>	<u>(814)</u>
Resultat før skat		178.971	66.366
Skat af årets resultat	4	<u>(39.369)</u>	<u>(14.586)</u>
Årets resultat		139.602	51.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>139.602</u>	<u>51.780</u>
		139.602	51.780

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.499	0
Materielle anlægsaktiver	5	25.499	0
Anlægsaktiver i alt		25.499	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.289.129	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	899
Tilgodehavender		2.289.129	899
Likvide beholdninger		111.332	26.508
Omsætningsaktiver i alt		2.400.461	27.407
Aktiver i alt		2.425.960	27.407

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.121</u>	<u>(138.481)</u>
Egenkapital		<u>126.121</u>	<u>(13.481)</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.155</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.155</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793.178	10.050
Forudfakturering igangværende arbejder	7	1.112.548	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.068	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		38.214	14.586
Anden gæld		<u>326.676</u>	<u>16.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.298.684</u>	<u>40.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.298.684</u>	<u>40.888</u>
Passiver i alt		<u>2.425.960</u>	<u>27.407</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(138.481)	(13.481)
Årets resultat	0	139.602	139.602
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.121	126.121

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>18</u>	<u>0</u>
	18	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>630</u>	<u>814</u>
	630	814
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.155	0
Sambeskatningsbidrag	<u>38.214</u>	<u>14.586</u>
	39.369	14.586

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	26.999
Kostpris 31. december 2022	26.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	1.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	25.499

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.155	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	1.155	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.155	0
	1.155	0

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.057.270	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(2.169.818)	0
	(1.112.548)	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	(1.112.548)	0
	(1.112.548)	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broch-Lips Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.